2019年１月24日

各  位

会 社 名  西日本鉄道株式会社

代表者名  代表取締役社長執行役員 倉富 純男

（コード番号 9031 東証１部・福証）

問合せ先  総務広報部広報課長  川上 哲平

（TEL. 092－734－1217）

会長・社長執行役員人事に関するお知らせ

 当社は、取締役会において、会長および社長執行役員人事について、2019年４月１日実施の

新役員体制において現行どおりとすることを決定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、取締役につきましては、2019年６月下旬開催予定の定時株主総会および取締役会にて

正式決定する予定です。

（現） 取締役 会長 取締役会議長 竹島 和幸

 代表取締役  社長執行役員 倉富 純男

（新） 現行どおり

その他の役員の異動につきましては、決定次第お知らせいたします。

以 上